[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2022 г.

                     №191
с. Ботлих
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории по объекту «Межпоселковый газопровод к с. Тасута, с. Цибилта Ботлихского района Республики Дагестан».

На основании протокола публичных слушаний от 23.12.2022 № 1, заключения о проведении публичных слушаний по вопросу проекта планировки и межевания территории по объекту «Межпоселковый газопровод к с. Тасута, с. Цибилта Ботлихского района Республики Дагестан», назначение: транспортировка газа. Площадь: общая 11546,68 прочие. Протяженность:11546.6800 м. Доп. Описание: протяженность: 11546.68 м Адрес (местоположение): Россия, Республика Дагестан, Ботлихский район, «Межпоселковый газопровод к с. Тасута, с. Цибилта Ботлихсккого района Республики Дагестан» (код стройки 46682-20) от 23.11.2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МР «Ботлихский район», администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории по объекту «Межпоселковый газопровод к с. Тасута, с. Цибилта Ботлихского района Республики Дагестан», назначение: транспортировка газа. Площадь: общая 11546,68 прочие. Протяженность:11546.6800 м. Доп. Описание: протяженность: 11546.68 м Адрес (местоположение): Россия, Республика Дагестан, Ботлихский район, «Межпоселковый газопровод к с. Тасута, с. Цибилта Ботлихсккого района Республики Дагестан» (код стройки 46682-20) в Ботлихском районе Республики Дагестан.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гьудуллъи – Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МР «Ботлихский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

   А.Р. Лабазанов